REFERENCA E IDT AL-04/2023

VENDI | LESHIMIT DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMERISE 06.04.2023

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMERISE 06.04.2025

KODI | NOMENKLATURES 2008 11 96

JUSTIEIKIMI | KLASIEIKIMIT Rregullat 1 dhe 6 t& Nomenklaturés sé Kombinuar té Mallrave.

Notat shpjeguese: Kapitulli 20, Notat shpjeguese té kreut 2008.

DATA E LESHIMIT 06.04.2023

EMRI DHE ADRESA DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
Autostrada Tirané — Durrés, km 1, Pajtoni Center, kati i 5té

PERSHKRIMI | MALLRAVE Kikiriké té pjekur dhe té veshur, me shije salcé domate dhe limon. Paketim me peshé neto 60 gram.

EMERTIMI | MALLIT Kikiriké té pjekur dhe té veshur, me shije salcé domate dhe limon.



